
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/17 
  

Usnesení 
111. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 02.06.2022 

  

čís. 6112/RMOb-JIH/1822/111 
- 

6136/RMOb-JIH/1822/111 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř 
starosta 

  
 
v z. Mgr. Dagmar Hrabovská 
místostarostka 

 
  
 

______________________________ 
Mgr. Jan Dohnal 
místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/17 
  

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 02.06.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

6112/RMOb-JIH/1822/111 OFR/RMOb/0051/22 Návrh rozpočtových opatření č. 25/2022 
rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2022 

6113/RMOb-JIH/1822/111 SOC/RMOb/0028/22 Žádost o peněžitý dar - ČMELÁČEK z.s. 
6114/RMOb-JIH/1822/111 SOC/RMOb/0030/22 Žádost o peněžitý dar - Domov Alzheimer 

Darkov z.ú. 
6115/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0129/22 Projednání žádosti společnosti BIP, 

spol. s r.o. 
6116/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0115/22 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu 

po zániku práva k nájmu bytu 
6117/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0119/22 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu 

po uplynutí dvou let od přechodu bytu 
ze zákona 

6118/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0126/22 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu 
při nesplnění podmínek přechodu nájmu bytu 
ze zákona 

6119/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0130/22 Pronájem bytů výběrovým řízením 
6120/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0132/22 Zveřejnění záměru na změnu nájemní 

smlouvy na pronájem prostoru sloužícího 
podnikání na ul. V. Košaře 123/3, Ostrava-
Dubina 

6121/RMOb-JIH/1822/111 OMJ/RMOb/0143/22 Souhlas se stavebním záměrem na pozemku 
v k.ú. Hrabůvka, ul. Mitušova 

6122/RMOb-JIH/1822/111 OMJ/RMOb/0145/22 Záměr na změnu smlouvy o výpůjčce a záměr 
na pronájem částí pozemku v k. ú. Hrabůvka, 
ul. Mitušova 

6123/RMOb-JIH/1822/111 OSK/RMOb/0110/22 Změna odpisového plánu a rozpočtu 
na rok 2022 Základní školy Ostrava-Zábřeh, 
Jugoslávská 23, příspěvkové organizace 

6124/RMOb-JIH/1822/111 OVZ/RMOb/0121/22 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na služby) - VZ 40.22 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava 
kuchyně v MŠ Předškolní 1“ 

6125/RMOb-JIH/1822/111 OVZ/RMOb/0122/22 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na služby) - VZ 41.22 
Zpracování projektové dokumentace 
„ZŠ V. Košaře 6, Ostrava-Dubina – 
kompletní zateplení budovy školy“ 

6126/RMOb-JIH/1822/111 OMJ/RMOb/0158/22 Souhlas se stavebním záměrem na částech 
pozemků v k. ú. Hrabůvka, ul. Holasova 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/17 
  

6127/RMOb-JIH/1822/111 OMJ/RMOb/0159/22 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 

6128/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0112/22 Zveřejnění záměru na pacht prostoru 
sloužícího podnikání v objektu na ulici 
Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka 

6129/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0124/22 Žádost o povolení stavebních úprav v objektu 
Dům služeb, Horní 1492/55, Ostrava-
Hrabůvka 

6130/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0140/22 Zveřejnění záměru na výpůjčku 
10 ubytovacích jednotek v objektu 
na ul. Kapitolní 1475/14 v O.-Zábřehu 

6131/RMOb-JIH/1822/111 OBH/RMOb/0131/22 Uzavření dodatku k pachtovní smlouvě 
na objekt na ulici Horní 81, O.-Dubina 

6132/RMOb-JIH/1822/111 OFR/RMOb/0052/22 Návrh na uzavření pojistné smlouvy 
o skupinovém úrazovém pojištění pro členy 
JSDH 

6133/RMOb-JIH/1822/111 VSV/RMOb/0005/22 Smlouva o reklamě a propagaci 
6134/RMOb-JIH/1822/111 VSV/RMOb/0004/22 Smlouva o propagaci 
6135/RMOb-JIH/1822/111 OMJ/RMOb/0167/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene 

na pozemek v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Výškovická 

6136/RMOb-JIH/1822/111 OMJ/RMOb/0162/22 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní 
smlouvě 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/17 
  

  
(zn. předkl.) 

OFR/RMOb/0051/22 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 25/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 6112/RMOb-JIH/1822/111 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

1. rozpočtové opatření č. 25/2022 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu, kterým se: 

a) 
- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 5171 o 1 650 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 6171, pol. 515x o 1 000 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 6409, pol. 5909 o 650 tis. Kč 

b) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3612, pol. 6121, UZ 14, ORG 0400439000000 o 500 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3612, pol. 6121, UZ 14, ORG 0400461000000 o 500 tis. Kč 

c) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400036000000 o 84 tis. Kč 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3429, pol. 6121, ORG 0400146000000 o 173 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400136000000 o 257 tis. Kč 

d) 
- zvýší nedaňové příjmy ORJ 7, § 3111, pol. 2322 o 12 tis. Kč 
- zvýší nedaňové příjmy ORJ 7, § 3113, pol. 2322 o 182 tis. Kč 
- zvýší nedaňové příjmy ORJ 7, § 3319, pol. 2322 o 2 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5331, ORG dle bodu d) důvodové zprávy 
předloženého materiálu o 12 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, ORG dle bodu d) důvodové zprávy 
předloženého materiálu o 182 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3319, pol. 5331, ORG dle bodu d) důvodové zprávy 
předloženého materiálu o 2 tis. Kč 

2. zvýšení závazného ukazatele “příspěvek na provoz” na rok 2022 pro příspěvkové organizace 
zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

a) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Hrabůvka, Mitušova 1506/16, IČO 70631735 o částku 12 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/17 
  

b) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříkova 33, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Výškovice, Šeříkova 682/33, IČO 70631786 o částku 13 tis. Kč 

c) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, Kosmonautů 2217/15, IČO 70944687 o částku 13 tis. Kč 

d) Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace se sídlem Ostrava-Jih, Hrabůvka, Klegova 1169/29, IČO 70978361 o částku 
6 tis. Kč 

e) Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace se sídlem 
Ostrava-Jih, Dubina, Františka Formana 268/45, IČO 70944661 o částku 150 tis. Kč 

f) Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-Jih, Hrabůvka, 
Dr. Martínka 1439/4, IČO 73184560 o částku 2 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 10.06.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0028/22 
Žádost o pen ěžitý dar - ČMELÁČEK z.s. 
  
Usnesení číslo: 6113/RMOb-JIH/1822/111 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

neposkytnout peněžitý dar neziskové organizaci ČMELÁČEK z.s., Mjr. Nováka 1455/34, 
Hrabůvka, 700 30  Ostrava, IČO 01668633, na částečné pokrytí nákladů spojených s realizací 
benefičního fotbalového turnaje dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0030/22 
Žádost o pen ěžitý dar - Domov Alzheimer Darkov z.ú. 
  
Usnesení číslo: 6114/RMOb-JIH/1822/111 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/17 
  

1) rozhodla 
  

poskytnout peněžitý dar na sociálně-aktivizační činnosti klientů ústavu Domov Alzheimer 
Darkov z.ú., Lázeňská 48/41, Lázně Darkov, 735 03  Karviná, IČO 02496470  ve výši 
4 000 Kč a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č.1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 
  

s použitím znaku a loga městského obvodu Ostrava-Jih obdarovaným za účelem propagace 
městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0129/22 
Projednání žádosti spole čnosti BIP, spol. s r.o. 
  
Usnesení číslo: 6115/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) uděluje 
  

souhlas společnosti  BIP, spol. s r.o. se sídlem Horní 1486/61, Ostrava-Hrabůvka, 
IČO 46577149 k vyřízení prodloužení platnosti kolaudačního rozhodnutí č.123/2000 za účelem 
užívání pronajatého nebytového prostoru umístěného v objektu na ul. P. Lumumby č.p. 2717, 
Ostrava-Zábřeh určeného k provozování Fitcentra dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0115/22 
Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu po zániku práva k nájmu by tu 
  
Usnesení číslo: 6116/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o neuzavření smlouvy o nájmu bytu č. X nacházejícím se v X. nadzemním podlaží stavby 
č. p. XXX, která je součástí pozemku parcelní č. st. XXX - zastavěná plocha a nádvoří 
v katastrální území XXXXXXXX, adresní místo Zlepšovatelů XXXXXX , obec Ostrava 
s XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, Zlepšovatel ů XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 
(trvalý pobyt cizince - státní příslušnost Slovensko), dle důvodové zprávy 

  
2) trvá 
  

na vyklizení bytu 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/17 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0119/22 
Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu po uplynutí dvou l et od p řechodu bytu 
ze zákona 
  
Usnesení číslo: 6117/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. X nacházejícím se ve X. nadzemním podlaží stavby 
č.p. XXXX, která je součástí pozemku parcelní č. st. XXXX - zastavěná plocha a nádvoří 
v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, adresní místo Tylova XXXXX, obec Ostrava na dobu 
určitou s účinností od XXXXXXX se XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX XXXX , 
Tylova XXXXXX, Ostrava-Zábřeh, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0126/22 
Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu p ři nespln ění podmínek p řechodu nájmu 
bytu ze zákona 
  
Usnesení číslo: 6118/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. o ukončení nájmu bytu č. X nacházejícím se v X. nadzemním podlaží stavby č.p. XXXX, 
která je součástí pozemku parcelní č. st. XXXX - zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním 
území Zábřeh nad Odrou adresní místo Volgogradská XXXXXX, obec Ostrava 
se XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, Volgogradská X XXXXXXX, Ostrava-
Zábřeh, dohodou smluvních stran podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, ke dni 30.06.2022, dle důvodové zprávy 

2. o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. X nacházejícím se v X. nadzemním podlaží stavby 
č.p. XXXX, která je součástí pozemku parcelní č. st. XXXX - zastavěná plocha a nádvoří 
v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, adresní místo Volgogradská XXXXXXXX, obec 
Ostrava s XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXX, Volgogradská XXXXXXXX, Ostrava-
Zábřeh, na dobu určitou s účinností od  XXXXXXXXX, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0130/22  
Pronájem byt ů výb ěrovým řízením 
  
Usnesení číslo: 6119/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/17 
  

1) rozhodla 
  

1. o pronájmu bytů výběrovým řízením za smluvní nájemné na dobu určitou, a to ode dne 
účinnosti smlouvy o nájmu bytu, dle důvodové zprávy 

a) Slezská 279/16, Ostrava-Hrabůvka, 0+1, č. b. 2 - XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXX , 
Stadická XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka       

b) Slezská 402/11, Ostrava-Hrabůvka, 1+1, č. b. 6 – XXXXXX XXXXXXX , 
nar. XXXXXXX, Dr. Martínka XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 

c) Václava Košaře 123/3, Ostrava-Dubina, 0+1, č. b. 3 – XXXXX XXXXXXX , 
nar. XXXXXXXX, Čujkovova XXXXXXXX, Ostrava-Zábřeh zastoupen opatrovníkem SMO, 
MOb Ostrava-Jih 

d) Lumírova 487/7, Ostrava-Výškovice, 0+1, č. b. 38 – XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXX , 
Václava Jiřikovského XXXXXX, Ostrava-Dubina 

e) Pavlovova 1626/67, Ostrava-Zábřeh, 1+1, č. b. 7 – XXXXXXXX XXXXXXX , 
nar. XXXXXX, Václava Jiřikovského XXXXXX, Ostrava-Dubina 

f) Zlepšovatelů 557/16, Ostrava-Hrabůvka, 1+2, č. b. 1 – XXXXXXX XXXXXX , 
nar. XXXXXXX, Staroveská XXXXXX, Ostrava-Proskovice 

g) Zlepšovatelů 564/30, Ostrava-Hrabůvka, 1+2, č. b. 5 – XXXXXX XXX, nar. XXXXXX , 
Holasova XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 

h) Kischova 2338/12, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 4 – XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXX , 
Dr. Martínka XXXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 

i) Volgogradská 2458/28, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 10 – XXXXXX XXXXX , 
nar. XXXXXXXX, Výškovická XXXXXX, Ostrava-Výškovice 

j) Jubilejní 491/63, Ostrava-Hrabůvka, 1+3, č. b. 4 – XXXXXX XXXXXX , 
nar. XXXXXXXX, Krakovská XXXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 

k) Bohumíra Četyny 930/2, Ostrava-Bělský Les, 1+3, č. b. 58 – XXXXXX XXXXX , 
nar. XXXXXX, Smirnovova XXXXXX, Ostrava-Zábřeh 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/17 
  

l) Vaňkova 1012/50, Ostrava-Bělský Les, 1+3, č. b. 29 – XXXXXXX XXXXX , 
nar. XXXXXXXX, Dolní XXXXXX, Ostrava-Zábřeh a XXXXXX XXXXXX , 
nar. XXXXXXXXX, Dolní XXXXXXXXX, Ostrava-Zábřeh 

m) Volgogradská 2388/128, Ostrava-Zábřeh, 1+3, č. b. 1 – XXXXXXX XXXXXXXX , 
nar. XXXXXXXX, hraniční průvodka č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Ukrajina 

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní 
nájemné o dalších uchazečích v pořadí dle důvodové zprávy  

2. o pronájmu  bytů výběrovým řízením v rámci nízkonákladového bydlení na dobu určitou, 
a to ode dne účinnosti smlouvy o nájmu bytu, dle důvodové zprávy 

a) Plzeňská 2619/8, Ostrava-Zábřeh, 0+1, č. b. 79 – XXXXXXX XXXXXXX , 
nar. XXXXXXX, Sámova XXXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 

b) Plzeňská 2619/10, Ostrava-Zábřeh, 0+2, č. b. 10  - XXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXX , 
Horní XXXXXX, Ostrava-Hrabůvka 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0132/22 
Zveřejnění záměru na zm ěnu nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího 
podnikání na ul. V. Koša ře 123/3, Ostrava-Dubina 
  
Usnesení číslo: 6120/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zveřejnit záměr na vydání souhlasu se změnou nájemce u nájemní smlouvy č. 048/21/OBH 
ze dne 31.05.2021 na pronájem prostoru sloužícího podnikání o velikosti 16 m2 za účelem 
užívání jako sklad zdravotnických potřeb, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
s výší nájemného 1 000 Kč/m2/rok, v objektu k  bydlení č. p. 123, který je součástí pozemku 
p.č. 106/40 v k. ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Václava Košaře 123/3, Ostrava-Dubina, 
a to z Tomáše Bohoviče, IČO 68467397, se sídlem Severojižní 295, 533 72 Moravany, 
na společnost Eurotrade5000 s.r.o., IČO 13967452, se sídlem Severojižní 295, 
533 72 Moravany, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0143/22 
Souhlas se stavebním zám ěrem na pozemku v k.ú. Hrab ůvka, ul. Mitušova 
  
Usnesení číslo: 6121/RMOb-JIH/1822/111 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/17 
  

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem „Stavební úpravy a přístavba  bytového domu 
Mitušova 1046/33, Hrabůvka, 700 30 Ostrava“ spočívajícím v instalaci 14 ks nových 
zavěšených lodžií umístěných do třech sloupců, kdy lodžie v počtu 4 kusů budou 
o půdorysných rozměrech 1,5 m x 3,54 m a to v jednom sloupci, lodžie v počtu 10 kusů budou
ve dvou sloupcích a o půdorysných rozměrech 1,5 m x 3,47 m k bytovému domu č.p. 1046, 
který je součástí pozemku p.č.st. 1367 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Hrabůvka 
umísťovaných nad částmi pozemku p.p.č. 354/1 ostatní plocha, zeleň v k.ú. Hrabůvka, 
svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 2 tohoto 
materiálu, souhlas pro stavebníka Bytové družstvo Mitušova 33, IČO 259 00 552, 
se sídlem Mitušova 1046/33, Hrabůvka, 700 30 Ostrava je platný do 31.12.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0145/22 
Záměr na zm ěnu smlouvy o výp ůjčce a záměr na pronájem částí pozemku v k. ú. 
Hrabůvka, ul. Mitušova 
  
Usnesení číslo: 6122/RMOb-JIH/1822/111 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na změnu Smlouvy o výpůjčce č. 159/20/OMJ ze dne 28.12.2020 uzavřenou 
se Společenstvím vlastníků Mitušova 1074, 1075 a 1076, IČO: 06099262, se sídlem 
Mitušova 1076/73, Hrabůvka, 700 30  Ostrava, spočívající ve změně doby výpůjčky z doby 
neurčité na dobu určitou do 31.12.2028, s tím, že po uplynutí se změní doba výpůjčky 
na neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za podmínky vydání předchozího souhlasu Rady 
města Ostravy 

  
2) žádá 
  

Radu města Ostravy o vydání předchozího souhlasu k uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce 
na dobu určitou do 31.12.2028 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0110/22 
Změna odpisového plánu a rozpo čtu na rok 2022 Základní školy Ostrava- Zábřeh, 
Jugoslávská 23, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6123/RMOb-JIH/1822/111 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

změnu odpisového plánu na rok 2022 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvkové organizace, se sídlem Jugoslávská 2906/23, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
IČO 70978344, dle předložené důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/17 
  

  
2) schvaluje 
  

změnu rozpočtu na rok 2022 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvkové 
organizace, se sídlem Jugoslávská 2906/23, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978344, a to 
zvýšením plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 4  tis. Kč, dle předložené důvodové 
zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0121/22 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na služby) - VZ 40.22 Zpracování projektové dokumentace „Oprava 
kuchyn ě v MŠ Předškolní 1“ 
  
Usnesení číslo: 6124/RMOb-JIH/1822/111 

OVZ 

k usnesení č. 5940/RMOb-JIH/1822/107 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy 
tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby VZ 40.22 Zpracování projektové dokumentace „Oprava kuchyně v MŠ Předškolní 1“ 
a o uzavření smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
wamp in, s.r.o., Slavníkovců 449/15a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 25358928, 
za nabídkovou cenu 480 000 Kč bez DPH, tj. 580 800 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
150 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou sazbou 
za výkon autorského dozoru 300 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 40.22 Zpracování projektové dokumentace 
„Oprava kuchyně v MŠ Předškolní 1“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 16.06.2022
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
 

3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na služby VZ 40.22 Zpracování projektové dokumentace „Oprava kuchyně 
v MŠ Předškolní 1“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 15.07.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/17 
  

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0122/22 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjedn odušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na služby) - VZ 41.22 Zpracování projektové dokumentace 
„ZŠ V. Koša ře 6, Ostrava-Dubina – kompletní zateplení budovy šk oly“ 
  
Usnesení číslo: 6125/RMOb-JIH/1822/111 

OVZ 

k usnesení č. 5939/RMOb-JIH/1822/107 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy 
tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby VZ 41.22 Zpracování projektové dokumentace „ZŠ V. Košaře 6, Ostrava-Dubina –
kompletní zateplení budovy školy“ a o uzavření smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem: 

- V&V projekční a inženýrská činnost s.r.o., Velflíkova 385/14, Hrabůvka, 
700 30 Ostrava,IČO 10853944, za nabídkovou cenu 440 000 Kč bez DPH (není plátcem DPH), 
s lhůtou realizace 134 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy 
a s hodinovou sazbou za výkon autorského dozoru 500 Kč bez DPH 

a jako druhým v pořadí: 

- wamp in, s.r.o., Slavníkovců 449/15a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 25358928, 
za nabídkovou cenu 620 000 Kč bez DPH, tj. 750 200 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
120 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou sazbou 
za výkon autorského dozoru 300 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 41.22 Zpracování projektové dokumentace 
„ZŠ V. Košaře 6, Ostrava-Dubina – kompletní zateplení budovy školy“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 16.06.2022
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
 

3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na služby VZ 41.22 Zpracování projektové dokumentace „ZŠ V. Košaře 6, Ostrava-
Dubina – kompletní zateplení budovy školy“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 15.07.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/17 
  

 
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0158/22 
Souhlas se stavebním zám ěrem na částech pozemk ů v k. ú. Hrab ůvka, ul. Holasova 
  
Usnesení číslo: 6126/RMOb-JIH/1822/111 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru - stavby jednopruhové neveřejné účelové komunikace 
se zpomalovacím prahem v rámci stavby „Přístupová komunikace k budově na parcele 
st. 1573“, jejíž část bude realizována na částech svěřených pozemků p.p.č. 304/2 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, p.p.č. 304/3 ostatní plocha, zeleň a p.p.č. 311/1 ostatní plocha, 
zeleň v k. ú. Hrabůvka, ul. Holasova, v rozsahu situačního výkresu C.3, který je součástí 
přílohy č. 1 tohoto materiálu, souhlas pro stavebníka společnost BOTOP s.r.o., 
IČO 268 13 386, se sídlem Adamusova 1316/2a, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, je platný 
do 31.12.2023 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0159/22 
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita Rudná-
Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 6127/RMOb-JIH/1822/111 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru pronajmout část pozemku p.p.č. 688/4 - ostatní plocha, zeleň o výměře 245 m2, 
v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova, za účelem užívání zahrádky č. 50 
a č. 51 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0112/22 
Zveřejnění záměru na pacht prostoru sloužícího podnikání v objektu  na ulici 
Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 6128/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zveřejnění záměru na pacht prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře 320,14 m2

v objektu č.p. 1439, který je součástí pozemku p.č.st. 1457 v k.ú. Hrabůvka, adresní místo 
Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem provozování restaurace a café baru, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s minimální výši pachtovného za: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/17 
  

1. prostor restaurace ve výši minimálně 13 000 Kč/měsíc (plnění osvobozeno od DPH) 
a inventář ve výši 8 700 Kč/měsíc (plus DPH v zákonné výši), prostor má samostatný oddělený 
vstup a jeho provoz je bez omezujících podmínek, 
2. prostor café baru ve výši minimálně 2 000 Kč/měsíc (plnění osvobozeno od DPH) 
s povinností dle pokynu pronajímatele nebo jím pověřeného subjektu tento provozovat 
pro akce organizace Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, IČO 73184560, 
se sídlem Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, mimo konání akcí této organizace je 
provozní doba prostoru café baru omezena aktuální provozní dobou celého dotčeného objektu 

s tím, že předmětem pachtu budou uvedené prostory jako celek včetně inventáře, dle důvodové 
zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0124/22 
Žádost o povolení stavebních úprav v objektu D ům služeb, Horní 1492/55,  
Ostrava - Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 6129/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o vydání souhlasu s provedením stavebních úprav charakteru technického zhodnocení 
a změnou účelu užívání prostor sloužících podnikání v objektu Dům služeb, č.p. 1492, který je 
součástí parc.č.st. 1800/9 v k.ú. Hrabůvka, adresní místo Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka, 
nájemci prostor DP Pharma, s.r.o., IČO 26855500, se sídlem Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava, a uzavření smlouvy “Souhlas pronajímatele se změnou na věci” 
a “Smlouvy o úhradě nákladů spojených se změnou věci”, ve znění přílohy č.4, dle důvodové 
zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 17.06.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0140/22 
Zveřejnění záměru na výp ůjčku 10 ubytovacích jednotek v objektu 
na ul. Kapitolní 1475/14 v O.-Záb řehu 
  
Usnesení číslo: 6130/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/17 
  

1) rozhodla 
  

o zveřejnění záměru na výpůjčku 10 ubytovacích jednotek v objektu na ul. Kapitolní 1475/14, 
Ostrava-Zábřeh ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Ostrava-Jih, na dobu určitou - 6 měsíců s měsíční výpovědní dobou, za účelem přechodného 
ubytování uprchlíků z Ukrajiny přicházejících do České republiky z důvodu ozbrojeného 
konfliktu na Ukrajině, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0131/22 
Uzavření dodatku k pachtovní smlouv ě na objekt na ulici Horní 81, O.-Dubina 
  
Usnesení číslo: 6131/RMOb-JIH/1822/111 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 5 k pachtovní smlouvě č. 107/19/OBH (ag.č. S/0720/2019/OBH) ze dne 
10.07.2019, ve znění dodatků, na pacht prostoru o výměře 3438,56 m2 v budově Sportovního 
centra Dubina č.p. 287, která je součástí pozemku p.č. 71/142 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní 
místo Horní 287/81, Ostrava-Dubina, jehož pachtýřem je 1. SC Vítkovice z. s., IČO 26588005, 
se sídlem Alžírská 1502/24, Ostrava-Poruba, a to z důvodu prodloužení doby trvání pachtu 
o jeden rok, tj. od 01.08.2022 do 31.07.2023, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové 
zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 01.07.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0052/22 
Návrh na uzav ření pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojišt ění pro členy JSDH  
  
Usnesení číslo: 6132/RMOb-JIH/1822/111 

OFR 

k usnesení č. 5953/RMOb-JIH/1822/107 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Pojistné smlouvy č. 1423548551 o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 
3 UX mezi městským obvodem Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČO 00845451 
a Kooperativa pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha 8, IČO 47116617 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/17 
  

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 30.06.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0005/22 
Smlouva o reklam ě a propagaci 
  
Usnesení číslo: 6133/RMOb-JIH/1822/111 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností PODA, a. s., IČO 25816179, se sídlem 28. října 1168/102,
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava smlouvu o reklamě a propagaci k akci Slavnosti Jihu 2022, 
která se uskuteční v termínu 18. a 19. 6. 2022, ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0004/22 
Smlouva o propagaci 
  
Usnesení číslo: 6134/RMOb-JIH/1822/111 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností Ostravské komunikace, a. s., IČO 25396544, se sídlem 
Novoveská 1266/25, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory smlouvu o propagaci k akci Road 
Cirkus 2022, která se uskuteční v měsíci září 2022, ve znění přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0167/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene na pozemek v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Výškovická 
  
Usnesení číslo: 6135/RMOb-JIH/1822/111 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním přípojky zemního kabelového vedení VN a optické infrastruktury v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/17 
  

p.p.č. 740/4 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO  24729035 v rámci stavby “ Ostrava-Výškovice 740/68, VNk ” dle situačního výkresu 
dokumentace, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
umístění, provozování, opravování a udržování přípojky zemního kabelového vedení VN 
a optické infrastruktury v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném 
městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 740/4 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, s budoucím 
oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 ve znění přílohy č. 4 předkládaného materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0162/22 
Návrh na uzav ření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouv ě 
  
Usnesení číslo: 6136/RMOb-JIH/1822/111 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 7/014/683/09 ze dne 7.9.2009 se spolkem 
FC OSTRAVA-JIH, zapsaný spolek, IČO 70312966, se sídlem: Krasnoarmejců 2283/26a, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

 


